АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.11.2022 года   № 139а
с.Костёнки

Об утверждении муниципальной программы
«Устойчивое развитие Костёнского сельского
поселения Хохольского муниципального района
Воронежской области  на период 2023 - 2028 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Костёнского сельского поселения от 15.11.2022 г. № 133 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Костёнского»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие Костёнского  сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области  на период 2023 - 2028 годы»  (далее — Программа) согласно приложению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
        3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Костёнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Костёнского
сельского поселения	И.А.Трущенкова (
Приложение к постановлению администрации Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 25.11.2022 г. №133
)